CIRCULAR Nº 96/17

ASSUNTO: Junior European Judo Cup, Lignano (ITA) – Resultados

Lisboa, 11 de abril de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas Portugueses no Junior

European Judo Cup, realizado em Lignano (ITA), nos dias 8 e 9 de abril de 2017.

Junior European Judo Cup

(Lignano, 8 e 9 de abril de 2017)

Cat.

Peso
Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Class.

-81 kg Marco Pereira SCP 17 52 1 - -

-81 kg Miguel Alves SCP 17 52 7 5 5º

-57 kg Wilsa Gomes SCP 17 39 1 - -

Com os melhores cumprimentos e cordiais.

Saudações Desportivas

O Secretário-geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira